1

Российская Федерации

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 27.06.2018 № 134

д. Ивантеево

О   внесении изменений в Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения

от 28.12.2017 года № 108 «О бюджете  Ивантеевского сельского поселения  на 2018 год и на

плановый период  2019 и 2020 годов»

Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского

поселения от 28.12.2017 года № 108 «О бюджете Ивантеевского сельского поселения на 2018

год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.1. Включить в состав решения  приложение № 7 «Нормативы зачисления доходов в

бюджет Ивантеевского сельского поселения»  (приложение 1 к настоящему решению).

   2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский

вестник» и разместить на сайте поселения в сети Интернет.

         3.   Настоящее решение вступает в силу с 27 июня 2018 года.

Глава  Ивантеевского

сельского поселения                                                                             К.Ф. Колпаков

                                                                                                                                 Приложение 1

к решению Совета депутатов Ивантеевского

                                                                                                                                сельского поселения от 27.06.2018  № 134
Нормативы зачисления доходов в бюджет  Ивантеевского сельского  поселения

Код бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование дохода

Норматив

зачислений

доходов в бюджет

 поселения (%)

1 2 3

В ЧАСТИ ДОХОДОВ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

1 11 05035 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов
управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

100

1 11 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за
исключением земельных участков)

100

В ЧАСТИ ДОХОДОВ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ РАБОТ (УСЛУГ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

1 13 02995 10 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 100

В ЧАСТИ ДОХОДОВ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ

1 14 02050 10 0000 410

Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений
(за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

100

1 14 06025 10 0000 430
Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за
исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных
учреждений)

100

В ЧАСТИ ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

1 17 01050 10 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений 100

1 17 05050 10 0000 180 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений 100

_____________________________________________